[image: Описание: герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2
	[bookmark: ДатаРегистрации]12.07.2023

	№
	[bookmark: РегистрационныйНомер]1297-п

	г. Невьянск

[bookmark: Содержание]О внесении изменений в муниципальную программу
 «Развитие системы образования
Невьянского городского округа  до 2027 года»

В соответствии с частью 1 статьи 16 Федерального закона
от  6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 31, 46 Устава Невьянского городского округа,  пунктом 15 главы 3 Порядка формирования и реализации муниципальных программ Невьянского городского округа, утвержденного постановлением администрации Невьянского городского округа от 23.10.2013 № 3129-п                    «Об утверждении порядка формирования и реализации муниципальных программ Невьянского городского округа»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.аВнести следующие изменения в муниципальную программу «Развитие системы образования Невьянского городского округа до 2027 года», утвержденную постановлением администрации Невьянского городского округа от 24.10.2014 № 2636-п «Об утверждении муниципальной программы Развитие системы образования Невьянского городского округа до 2027 года» (далее – муниципальная программа):
1) строку 5 паспорта дополнить пунктом 33 следующего содержания:
«33) Количество лауреатов премий главы Невьянского городского округа:
- обучающихся;
- педагогических работников»
2) а строку 6 паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:
«
	Объем финансирования
муниципальной
программы по годам
реализации, тыс. рублей

	ВСЕГО:
9 459 913,10 тыс. рублей
в том числе:
2020 год - 1 046 752,01 тыс. рублей,
2021 год - 1 033 067,23 тыс. рублей,
2022 год - 1 174 197,65 тыс. рублей,
2023 год - 1 221 346,52 тыс. рублей,
2024 год - 1 215 168,52 тыс. рублей,
2025 год - 1 256 460,39 тыс. рублей,
2026 год - 1 256 460,39 тыс. рублей,
2027 год - 1 256 460,39 тыс. рублей
из них:
областной бюджет
5 693 388,67 тыс. рублей
в том числе:
2020 год - 542 389,98 тыс. рублей,
2021 год - 594 536,46 тыс. рублей,
2022 год - 648 435,63 тыс. рублей,
2023 год - 747 279,90 тыс. рублей,
2024 год - 768 062,50 тыс. рублей,
2025 год - 797 561,40 тыс. рублей,
2026 год - 797 561,40 тыс. рублей,
2027 год - 797 561,40 тыс. рублей федеральный бюджет
95 101,74 тыс. рублей
в том числе:
2020 год - 0,00 тыс. рублей,
2021 год - 36 440,79 тыс. рублей,
2022 год - 58 660,95 тыс. рублей,
2023 год - 0,00 тыс. рублей,
2024 год - 0,00 тыс. рублей,
2025 год - 0,00 тыс. рублей,
2026 год - 0,00 тыс. рублей,
2027 год - 0,00 тыс. рублей
местный бюджет
3 671 422,69 тыс. рублей
в том числе:
2020 год - 504 362,03 тыс. рублей,
2021 год - 402 089,98 тыс. рублей,
2022 год - 467 101,07 тыс. рублей,
2023 год - 474 066,62 тыс. рублей,
2024 год - 447 106,02 тыс. рублей,
2025 год - 458 898,99 тыс. рублей,
2026 год - 458 898,99 тыс. рублей,
2027 год - 458 898,99 тыс. рублей

»;
3) приложение № 1 «Цели, задачи и целевые показатели реализации муниципальной программы «Развитие системы образования в Невьянском городском округе до 2027 года» к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;
4) приложение № 2 «План мероприятий по выполнению муниципальной программы «Развитие системы образования в Невьянском городском округе до 2027 года» к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
2.аНастоящее постановление опубликовать в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Невьянского
городского округа

А.А. Берчук

	[bookmark: _GoBack]

image1.wmf